
OOV-430/2022Objednávka vydaná číslo:

Datum vystavení: 17.3.2022 
Externí Ušlo:

ODBĚRATEL
Správa nemovitostí Praha 2,83.
Sokolská 1869/18, Nové MĚsto 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZ049S8268

Spiáva netravtoai Prah* 2, t*.jeBSps*navOR vedením 
MSstským eoudem v I ZBoddSB a21488.

DODACÍ ADRESA:

AZURAA-Z servis

Mikšovského 836/38 
150 00 PRAHA 5 
Česká republika

DODAVATEL: IČ: DIČ:

AZURAA-Z servis 25765841 CZ25765841
Mikšovského 836/38 
150 00 PRAHA 5 
Česká republika

Kód Předmět zdanitelného plněni Množství /j. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cenaceifcem
(bez DPH) (bez DPH) (v*) (v CZK) (v CZK s DPH)

Na základě PZ u vás objednáváme úklid domů dle seznamu - Austfe 70 773,00 10% 7 077.30 77 850,30
úklid v měsíci duben 2022 0,00 10% 0,00 0,00

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 10% 70 773,00 7 077,30 77 850,30
Celkem 70773,00 7077,30 77 850,30
Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě v CZK 77 850,30
ZáHaden pra yfreCat děd js eMki‘Bn DOT.

ZÁVAZNĚPOKYNYPRO DODAVATELE
1. Dadmratel/zhotovitel s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních čtonostl jo povinen DODAT 
VEŠKERÁ PLNÉNi výkon lo2p xrmlch dnů pléd koncem městce, a BEZODKLADNĚ. NEJPOĚĚJI DO KONCE DANÉHO htéSlCE vyslavit * 
emmlckyZASLAT(napf. naseanovaný na emsUmurace&SNPZcz, naho ptně elektronický} DAŇOVÝ DOKLAD faktum).

Z Součástí faktury musí být dodaclltet resp. pracovní výkaz (v pDpaáé práce v konkritnlm prostom po< nájemcem). V dodacím listu Jprac.
výk&s je ntri t uvést datum zahift ai I práce, včetně případných přerušení (ba pRfažM kopli webnto ku), tak > 'byl rfejniý

polethodin.Ksp.pcleipracoYnlků-vprfyadit turacevhodInovés3zbě.Vpřtpai iedoStokvýmé fiarvac8wp(édmélu,mus!býtv 
dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal zérnčnlBst, popfipadě návod k obsluze. VDL/pme. výkaze budou uvedeny provedeni práce a 
materiál. Možkové uvád&tajen materiál jako za/ko vsel předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výmSnSptynospotfebllů bude pouSI 
předávací protokol dle TPG. Ceny zřizovacích předmětů materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3. SOUČÁSTlFAKTmUUSlBÝT VPŘÍOENAŠE OBJBINÁVKA1U, a džie přBohy fotodokumentace před zahájením prací,Meh průběhu a po 
skončeni fa možné zaslat dektrnnlckou poštou). Rozsah fotodokumentace bytněl odpovídat přlmáfená objemu realizovaných prací a mutované 
konečná cení

4. Splatnost je 30 dni od doručeni faktury do SNP2. Vpfípadi zasláni faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních e 
omáčením ORKUNÁl a KOPE

5. Dedavi USmto potvrzuje seznámeni se skutečnosti, že pokud je hodnota plněni smlouvy vr tlě přijetím objednávky vyšší než60.000Kč bez 
LEH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 ákladě dohody smluvních 
strm odběratel zajisti v zákonem stanovené Ihůtě povinnost uvetyněnl ^iMné mi toto smlouva nabude
účinnosti nejme dnem jejfoo uveřejnění Pro tento pfíped dodavatel výsh vně pmhlašuj&ž sptoitvě, stojně jako 

á její uzavření, nepovaňfa a své obchodní Ufamstvl. AZuHA

.l/.SZOZe 
SdinKKa), ďiw:

bprava nemoviio .s. 
Sokolská 1369/18  2 

63
u

*®átxrského
TeL: 257 220
IČO: 25765

azu .
* '> , S. r. o.

HTMlt r*Snn.p Web: mp2hww.irp2xzr

vynaveno v sysdnu ABRA 1 Z1


